

Wołów, 21.02.2025 r.

2/PCM/2025/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 7

Dotyczy: postępowania nr 2/PCM/2025/ZP/A **Sukcesywna dostawa odczynników, kalibratorów, materiałów kontrolnych i zużywalnych wraz z dzierżawą aparatów medycznych**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie oferty na poszczególne pozycje w pakiecie 7, pozwoli to uzyskać dużo niższe ceny na poszczególne produkty niż w przypadku wyceny pakietu w obecnym składzie? Jako, że odpowiedź na pytanie stanowi integralną część SIWZ Zamawiający może na to zezwolić w odpowiedzi bez konieczności modyfikowania dokumentacji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 2 i 8 z pakietu 7 w celu utworzenia z nich odrębnego pakietu? Pozostawienie w tym samym pakiecie asortymentu z pozostałych pozycji znacząco ograniczy konkurencję. Wydzielenie pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową, a co za tym idzie, pozwoli uzyskać niższą cenę oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Czy w Pakiecie 7 poz. 1 Zamawiający dopuści test o czułości 95,1% i swoistości 97,7% wyznaczonych względem metody mikroskopowej, czas odczytu 10 minut?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy w Pakiecie 7 poz. 3 Zamawiający dopuści test o lepszej czułości analitycznej (10 ng/ml)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Czy w Pakiecie 7 poz. 6 Zamawiający dopuści test konfekcjonowany w opakowaniach x 10 testów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Czy w Pakiecie 7 poz. 7 Zamawiający dopuści test o czułości analitycznej: GDH - 1 ng/ml; toksyna A – 2 ng/ml; toksyna B-7 ng/ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Czy w Pakiecie 7 poz. 7 Zamawiający dopuści test o czułości analitycznej: GDH - 1 ng/ml; toksyna A - 2ng/ml; toksyna B-1 ng/ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI
Bartosz Granat